佰元（36,604,700元），公司已收到全部补偿款（公告编号：2016-042（临））。

具体详见公司刊登于《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

的公告。

二、目前进展情况

公司于2016年6月29日收到三门县旧城改造办公室奖励金额人民币伍仟贰佰玖拾柒万零

伍佰捌拾叁元（52,970,583元）。

三、对公司的影响

根据天健会计师事务所（特殊普通合伙）出具的关于对三变科技股份有限公司确认搬

迁奖励会计处理的说明，具体如下：

1、奖励金额人民币伍仟贰佰玖拾柒万零伍佰捌拾叁元（52,970,583元）从"专项应付款"

项目转入"营业外收入"项目，该事项将增加公司2016年税前利润52,970,583元。

2、具体会计处理须以会计师年度审计确认后的结果为准。

四、特别提示

1、公司提醒广大投资者理性投资，注意风险。

五、备查文件

1、三门县人民政府办公室抄告单

2、会计师事务所关于对三变科技股份有限公司确认搬迁奖励会计处理的说明

特此公告

三变科技股份有限公司

董事会

2016年6月30日

证券代码：002112� � � �证券简称：三变科技 2016-066

三变科技股份有限公司